香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不 發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失 承擔任何責任。



PACIFIC MILLENNIUM PACKAGING GROUP CORPORATION

國際濟豐包裝集團

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:1820)

補充公告

有關重續框架協議的持續關連交易

茲提述國際濟豐包裝集團(「本公司」)日期為2020年12月29日有關持續關連交易的公告(「該公告」)。除非文義另有界定,本公告所用詞彙與該公告所界定者具相同涵義。

除於該公告提供的資料外,本公司謹此向本公司股東及潛在投資者提供以下進一步資料:

有關重慶談石的進一步資料

重慶談石由 Stone Tan China Holding Corporation (「Stone Tan China」) 間接擁有約91.5%權益及由重慶渝富控股集團有限公司(一間國有企業)擁有8.5%權益。Stone Tan China由 PMGHC擁有合共約61%權益並最終由不少於10名股東(「39%股東」)擁有約39%權益。於39%股東中,其中兩名股東各自於Stone Tan China中持有16%以下的權益,而其他股東則各自於Stone Tan China中持有5%以下的權益。本公司確認,39%股東各自均獨立於本公司及其關連人士且與彼等概無關連。

PMGHC由金富擁有80%權益及由談理平先生(「談先生」)最終擁有20%權益,其於本公司並無擁有任何實益權益,惟可控制行使本公司30%或以上的投票權。

金富由TCC Entrepreneur Trust最終擁有60%權益及由TCC Education Trust最終擁有40%權益。每項信託均為由談先生之父成立的全權信託,受益人為其孫輩及彼等各自的子女以及有關信託不時宣佈的有關其他人士。

定價政策及內部控制

誠如該公告所披露,本集團就新框架協議項下擬進行機器及設備租賃交易應付重慶談石的利率參考以下各項釐定:(i)中國人民銀行於同期不時頒佈的借貸基準利率;(ii)中國相若租赁交易的現行市場利率;及(iii)多項其他因素,包括但不限於貸款對估值比率、定金金額及抵押品估值等,且在任何情況下,重慶談石提供予本集團的利率須不遜於(a)其他獨立可比較租賃公司提供予本集團的利率;及(b)重慶談石就相若租賃服務提供予其他獨立第三方的利率。就此而言,指定人員須每半年向至少一家其他獨立可比較租賃公司獲取報價,以確保重慶談石向本集團提供的利率不遜於其他獨立可比較租賃公司提供予本集團的利率。倘本集團知悉可從其他獨立可比較租賃公司獲取較低利率(「較低利率」),指定人員須向本公司高級管理層報告。除非重慶談石亦已向本集團提供較低利率,否則本集團不得與重慶談石訂立任何融資租賃。

承董事會命 國際濟豐包裝集團 主席 鄭顯俊

香港,2021年1月27日

於本公告日期,本公司執行董事為鄭顯俊先生;本公司非執行董事為周天力先生及談大成先生;本公司獨立 非執行董事為王計生先生、江天錫先生及蘇崇武博士。